

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Erdoğan, Amerika'dan Gelen Yeşil Işıkla Suriye Dosyasına Son Noktayı Koydu!

Haber:

Moskova ve Ankara, Rusya, Türkiye ve Suriye'nin savunma bakanları ile istihbarat teşkilatlarının başkanlarının Çarşamba günü Moskova'da, Suriye krizini çözenin yollarını ve bölgeyi ilgilendiren diğer konuları ele aldıkları görüşmelerde bulduklarını duyurdu. (El Cezire Net)

Yorum:

Bu görüşme, Erdoğan'ın geçen ayın ortasında, önce üç ülkenin istihbarat teşkilatlarının bir araya gelmesi, ardından savunma bakanları ve dışişleri düzeyinde bir görüşmenin olması ve sonra da liderler düzeyinde bir zirvenin yapılması şeklinde Ankara ile Şam arasındaki diplomatik yolu hızlandırmak için Suriye ile üçlü bir mekanizma kurma talebinin akabinde gerçekleşti. Tabii ki bu talep, Amerika'nın Suriye dosyasını sonlandırmaya başlamak için durumları çözüme yönünde harekete geçmesine yeşil ışık yakmasından sonra oldu. Bu ise bunun öncesinde yaşanan birkaç olayın akabinde gerçekleşti. Zira Erdoğan planını, Suriye Demokratik Güçleri'nin depolarını vurarak ve onları rejimin kucağına düşmeye zorlayarak uygulamaya koydu.

Aynı şekilde Mahir Esad'ın temsil ettiği çetelerin temsiliyetindeki Suriye rejiminin, ekonomik sahayı olabilecek en kötü durumda bırakmak için merkez bankasının bakiyesini, paraları ve altınları boşalttıklarını görüyoruz. Bu da Suriye halkının, kendilerine önerilen herhangi bir çözümü kabule sevk edilmesine katkı sağlayacaktır. Öte yandan Erdoğan, yaklaşan seçimlerde kendisinin desteklenmesine katkı sağlayacak bir plan yapıyor ki bu da Suriye meselesinin çözülmesidir. Bu ise Türkiye'nin en büyük mülteci topluluğu olmamalarına rağmen ancak Türkiye sokağının öfkesini kazandığı için sınır dışı edilerek Türkiye'deki mülteciler sorununun çözüm rafinerilerine sevk edilmesine yol açacak. Dolayısıyla bu da Erdoğan'ın siciline eklenen bir zafere katkı sağlayacaktır.

Öte yandan Rusya'nın Ukrayna ile olan dosyasının yeni bir boyut kazanmaya başladığını ve bunun da Amerika'yı, özellikle Rusya olmak üzere yabancı güçleri Suriye'den çıkararak çözüme doğru ittiğini görüyoruz. Buna göre Amerika'nın 2023 Suriye planı kendi planlarına uygun gördüğü çözüme yönelmektir. Dolayısıyla Amerika, yabancı güçlerin tasfiye edilmesi, aynı zamanda başta Heyet Tahrir eş-Şam olmak üzere grupların dağıtılması, Birleşmiş Milletler tarafından onaylanan yeni bir yasa çıkarılması ve ardından Suriye halkının kabul etmesi amacıyla oylanması için çalışıyor. Esad ailesinin kalması veya gitmesi ise, ileride elde edilecek tavizlere bağlı olacaktır.

Tüm bunlar, Suriye devrimini bu sonuçlara götüren siyasi bilincin olmamasının bir sonucudur. İhanetten, kirli siyasi parayla beslenen gruplardan ve sıfatı ve adı ne olursa olsun devrimin düşmanı olan ve hala da olmaya devam eden finansal sponsorun arzusunu ifade eden ateşkesten bahsetmiyorum bile.

Ey Suriye'deki Müslümanlar: Çalışmanın pusulasını ayarlamamızın, bu çalışmayı siyasi bir bilinçle yönlendirmemizin ve halkın devriminin, otoritenin sahibinin kendisi olduğunu biliyorsa kararın da kendisine ait olduğunu bilmesinin zamanı gelmiştir.

Ey Müslümanlar: Herhangi bir halkın gerçek kurtuluşu için, fikri olarak belli bir esasa göre başlaması gerektiği gibi ister Batı ülkelerinde yaşayan aydınlardan olsun, isterse Türkiye gibi düzenbaz ajan ülkelerden olsun sömürgecinin araçlarından ve siyasi ajanlarından uzaklaşması gerekir.

İnsanlığın gerçek kurtarıcısı sadece İslam'dır ve Türkiye liderlerinin ve arkalarındaki Batı'nın istemediği de işte budur. Suriye ve diğer yerlerde bu doğru ve sahih yol için çalışan tek bir parti vardır ki o da; İslam Devleti'ni kurmak ve ümmeti Mevlası Azze ve Celle'nin istediği eski ihtişamına, onuruna ve prestijine kavuşturmak için çağrıda bulunan ve hala bulunmaya devam eden, uyaran ve hala uyarmaya devam eden, fedakarlık yapan ve hala yapmaya devam eden ve nasihat eden ve hala etmeye devam eden Hizb-ut Tahrir'dir. İşte önünüzde onlarla birlikte çalışmak için bir fırsat var.

Bizler tüm güç sahiplerini, bölgenin vakıasını Allah'ın ve Rasulü'nün rızasına uygun şekilde değiştirmeye, işlerinizin koruyucusu, hidayetinizin yolu ve rehberiniz olan dininize dayalı İslam Devleti'ni kurmaya ve Rabbiniz Azze ve Celle'nin size şöyle çağrıda bulunduğu kavline icabet etmeye davet ediyoruz: يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ يُحْشَرُونَ * وَاتَّقُوا فِتْنَةً لَا تُصِيبَنَّ الَّذِينَ ظَلَمُوا مِنْكُمْ خَاصَّةً وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ **Ey iman edenler! Hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve Rasulü'ne icabet edin. Ve bilin ki, Allah kişi ile onun kalbi arasına girer ve siz mutlaka onun huzurunda toplanacaksınız. Öyle bir fitneden sakının ki içinizden yalnızca zulmedenlere dokunmakla kalmaz (size de dokunur). Bilin ki Allah'ın azabı çok çetindir.** [Enfal 24-25]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dareyn Eş-Şanti